
Во кујната на Прима
станете шеф за пример.
•  Хрватско производство
•  стручно советување
•  бесплатно мерење во вашиот дом
•  бесплатен предлог за идејно решение
•  услуга дизајн на ентериер

www.prima-mebel.mk

до 24 рати без камата со кредитните
картички на Халк банка

Понудата важи од 01.02.2024 до 06.03.2024 или додека траат залихите.

-60%
кујни по 

мерки

до

СТЕЛА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел
1.100.424,00  400.170,00  

24x 16.674,00

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-60%

Месец на
КУЈНИ
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* aпаратите, мијалникот, цоклето и задната 
лајсна се продаваат посебно

Либерта корпуси

Либерта фронтови - акрил

Либерта фронтови - иверка

Фронтови без рачки 
(tip-on i С профил)

Премиум

24x 23.423,00
ЛИБЕРТА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
1.124,328  562.164,00

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

+ 5 години 
гаранција 
на оковотна дрвениот дел 

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

14 акрилни 
мат или сјајни 
фронтови

Линда корпуси

Линда МДФ фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

ЛИНДА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
500.723,00   250.361,00

24x 10.432,00

Премиум

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
фронт

голем избор на рачк 
и во четири завршни 
обработки (инокс, 
хромирани, црни и 
бакарни)

Безшумно 
затворање

Амелиа МДФ мат фронтови

Амелиа корпуси

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

24x 17.540,00
АМЕЛИЈА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
841.922,00  420.961,00

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

Премиум

попуст

-50%

попуст

-50%

попуст

-50%

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно
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ХРВАТСКО 
ДРВО

механизам 
со вртење во 

седиштето

ОРДОС фотеља 
ногари: даб масло или бука 
црно мат
седиште: ладно лиена пена
26.336,00  21.069,00

21.069,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

БРИГИТА фотеља 
88 x 59 x 64 см
15.750,00

10.710,00

АВАНО НЕО маса
180 (+40) x 90 x 76 см
различни бои 
87.494,00  69.995,00

БРИГИТА столица,
88 x 50 x 64 см
11.250,00

7.650,00

Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

избор на изведба 
на плоча на масата 
од МДФ во повеќе 
димензии

73.438,00
ВЕРТО маса
180/220 x 90 x 76 см, 
различни бои
91.798,00

МОНДО столица 
96,5 x 48 x 63 см
8.184,00

6.547,00

МОНДО фотеља 
96,5 x 57 x 63 см
10.606,00

8.485,00Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-20%

попуст

-32%

попуст

-20% попуст

-30%

ОРДОС маса
76 x 180 (+45) x 94 см
ногари: масивно дабово дрво
плоча: мраморна плоча или 
масивно дабово дрво
119.543,00  95.634,00

24x 3.985,00

24x 2.916,00
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+ 10 години 
гаранција 
на оковот

Премиум

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

Перла корпуси и плочи на плафонот

Перла фронтовиПерла фронтови

ПЕРЛА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
943.920,00  471.960,00

24x 19.665,00

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

ЛЕД 
осветлување 
вградено во 
корпусот

успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање

голем избор на 
метални рачки 
(бронзени, црни и 
сребрени)

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

МДФ
висок 

сјај

+ 10 години 
гаранција 
на оковот * aпаратите, мијалникот, цоклето и задната 

лајсна се продаваат посебно

успорувачи на вратите 
и фиоките за мезшумно 
затворање вклучени во 
цената на елементите

Премиум

24x 5.655,00
CAPA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
271.420,00  135.710,00

Сара корпуси

Сара МДФ фронтови

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 10 години 

гаранција 
на оковот

Успорувачи на вратите 
и фиоките за безшумно 
затворање вклучени во 
елементите

Цвита корпуси

Цвита мат и супермат МДФ фронтови

+ 5 години 
гаранција 
на оковотна дрвениот дел 

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

* aпаратите и мијалникот се 
продаваат посебно

ЦВИТА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
492.420,00  246.162,00

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

попуст

-50%

попуст

-50%

попуст

-50% 24x 10.257,00
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Успорувачи 
на вратите и 
фиоките за 
безшумно 
затворање 
вклучени во 
елементите

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

24x 4.522,00
ЛOPEНA кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
217.069,00  108.535,00

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

Лорена фронтови

Лорена корпуси

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Безшумно 
затворање

Aурoра корпуси

Aурoра фронтови

АУРОРА кујна по мерка, 
состав од сликата, дрвениот дел* 
658.637,00  329.319,00

24x 13.722,00

* aпаратите и мијалникот се продаваат посебно

+ 5 години 
гаранција 
на оковот

+ 10 години 
гаранција 
на оковот

на дрвениот дел 
на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА + 5 години 

гаранција 
на оковот

метабокс фиоки

отклопни 
амортизери

метални 
рачки

мат 
медијапански 
фронт 
со рустикален 
дизајн

МДФ
фронт

Јулија корпуси

*апаратите, мијалникот, цоклето и задната лајсна се продаваат посебно
на дрвениот дел 

на кујната

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ЈУЛИЈА модуларна кујна 
состав од сликата, дрвениот дел*
161.843,00 

97.106,00

Јулија фронтови

Премиум

Премиум

попуст

-50%

попуст

-50%

попуст

-40%
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МДФ
фронт

АМЕЛИЈА
модуларен регал 
состав од сликата, 270 см 
161.924,00   97.154,00

24x 4.048,00

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Амелија МДФ мат фронтови и корпус

Премиум

Цената важи само за составот и бојата на регалот на сликата.

-20%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави и бои 
на корпус и 
фронт

попуст

-20%

попуст

-40%

попуст

-30%

вистинска кожа

100%

вистинска кожа

100%вистинска кожа

100%

Премиум

Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

СИЕТЕЛ двосед
84 x 170 x 99 см

88.757,00   62.130,00

СИЕТЕЛ тросед
84 x 205 x 99 см

153.900,00  107.730,00

24x 4.489,00 24x 2.589,00

WORLD фотеља 
82 x 66 x 76 см,  различни бои
49.163,00

OCTAVIA фотеља 
97 x 81 x 91 см,  различни бои
79.500,00

MARLENE фотеља 
80 x 81 x 82 см,  различни бои
64.700,00

LOVE фотеља и подножник
106 x 78 x 85 см,  различни бои
91.913,00

34.414,00 55.650,00 45.290,00 64.339,00

достапно во 
повеќе бои

главонаслони 
со подигање

релакс 
функција со 
електричен 
механизам

седиште од 
антиалергиска 
ПУ пена

релакс 
функција
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Квалитетни 
алуминиумски 
рачки и 
метабокс 
водилки

МДФ супермат 
фронтови со 

елегантни 
вдлабнатини

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ЈУЛИЈА модуларен регал 
состав од сликата, 330 см
77.113,00   53.979,00

Цената важи само за составот и 
бојата на регалот од сликата

-20%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави и бои 
на корпус и 
фронт

Достапни бои:

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

главонаслонот 
се продава 
посебно

ПАЛМАНОВА аголна 
гарнитура

87 x 276 x 98 см
лежај: 185 x 124 см

76.537,00   61.230,00   

24x 2.551,00Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

Премиум
подвижни 

главонаслони

голема 
длабина на 
седиштето

Достапни бои:

подвижни 
раконаслони практична 

кутија за 
постелнина

перничина во боја на 
гарнитурата вклучени 
во цената

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ОЛИВЕР аголна гарнитура
состав од сликата,
85.286,00  

68.229,00

-20%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави, бои 
и материјали

попуст

-20%

попуст

-30%

попуст

-30%

24x 2.249,00
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Kорпуси и 
декоративни 
плочи

Aкрилен фронт 
во мат и сјај

oтворање на 
елементите 

со tip-on 
механизам

aкрилни 
фронтови 

во мат или 
сјај изведба

Премиум

ЛИБЕРТА
модуларен регал 
состав од сликата
112.589,00  67.553,00

24x 2.815,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

-20%
Попустот 
важи за сите 
останати 
состави и бои 
на корпус и 
фронт

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

Достапни бои: 

Премиум

врвна удобност на седење и 
спиење од двата слоја на HR 
пена и брановидната опруга

главонаслон кој се 
преместува

практична 
кутија за 
постелнина

КАТАНИА аголна 
гарнитура,

238 x 252 x 88  см,
лежај за спиење:

218 x 123 см 
109.384,00

87.507,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

удобно седиште со 
брановидна опруга

достапна во 
повеќе бои и 
комбинации на 
штофови

подвижен 
механизам на 
наслонот

МОДУЛАРЕН
СИСТЕМ

МАТИА гарнитура
94/82 x 296 см,
табуретката е вклучена во цената
114.936,00  91.949,00

Премиум 24x 3.831,00

МАТИА табуретка
45 x 86 x 56 см
21.499,00

17.199,00
ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-40%

попуст

-20%

попуст

-20%
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квалитетни 
успорувачи за 

фиоки и оков со 
висока носивост 

за бешумно 
отварање

гоелм избор на лизгачки и 
ормари со врати со можност 

за избор на внатрешност

МДФ
фронт

Корпус: Фронт:

ЦВИТА лебдечки кревет
160 x 200 см
24.400,00

20.740,00

ЦВИТА комода 3 ф
78,5 x 109 x 47,5 см

17.667,00

15.017,00

ЦВИТА ноќно ормарче 2ф
47,1 x 54,2 x 40 см
7.097,00

6.032,00
ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

достапен во 
димензија 
200 х 160 см

5 модели на 
ормари со 
стандардни 
врати

ЈУЛИЈА ноќно ормарче 1ф
52 x 42 x 42 см
5.240,00

4.192,00 21.390,00
ЈУЛИЈА кревет 
200 x 160см
26.738,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Вграден ормар 
ПРЕДЛОГ СОСТАВ 1

Вграден ормар 
ПРЕДЛОГ СОСТАВ 3

Вграден ормар 
ПРЕДЛОГ СОСТАВ 4

Вграден ормар 
ПРЕДЛОГ СОСТАВ 2

270 x 300 x 60 см
112.322,00   78.625,00

270 x 300 x 60 см
279.633,00  195.743,00

270 x 300 x 65 см
350.564,00   245.395,00

Цените се пример за пресметка за 
персоализиран ормар. Попустот се 
однесува за изработка на ормар по 

желба на купувачот.

270 x 300 x 60 см
130.762,00   91.533,00

Обратете се кај 
продажниот 
советник и 

креирајте 100% 
свој ормар кој ги 
исполнува сите 

твои желби!

Премиум

попуст

-15%

попуст

-20%

попуст

-30%24x 3.276,00

24x 8.156,00

24x 10.225,00

24x 3.814,00
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подница со 
подигање и простор 
за складирање

осветлување 
и подлога 
за безжичен 
полнач

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Премиум

Достапни бои:

ПРИМАВЕРА 
тапациран кревет
200 х 160 см, различни бои
93.800,00

75.040,00

Подницата е вклучена во цената, а душекот се продава посебно.

Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

Достапни бои:

дучшек 
со џебно 

јадро

тапациран 
детал

стилски 
елементи

ПОЛИНА тапациран кревет
200 х 160 см, различни бои
115.000,00    92.000,00

24x 3.833,00

ПОЛИНА ноќно ормарче
36 x 46 x 44 см, различни бои
15.500,00

12.400,00
ПОЛИНА клупа
36 x 145 x 45 см, различни бои
18.800,00

15.040,00

простор за 
складирање

ОРТОПЕДИК ЕКСТРА душек, Повеќе зонското џебовидно јадро на душекот 
ОРТОПЕДИК ПЛУС овозможува ефикасна анатомска потпора на `рбетот, а 
недеформирачката пена дава чувство на површинска мекост за додатна 
удобност. Душекот е посебно погоден за лица кои најчесто спијат на страна. 
Достапни димензии: 80/90/120/140/160/180 x 200/200/210 см

23 cм

П
У 

пе
на

џе
бо

ви
дн

о 
ја

др
о

10.618,00
веќе од  

висина 
23 см

CM

џебно 
јадро

средно 
тврдо

H2

5 зони на 
удобност

носивост на 
душекот

85

ВИТАЛИС душек - штеповано плетиво со сребрени нишки. Повеќезонско 
џебно јадро со 256 опруги/м2 со висина од 2,5 см со оплога од ПУ пена 
- тоа го чини постојано тврд душекот каде тие 5 зони на удобност се 
во склад со деловите на телото. Достапни димензии: 80/90 x 190 cм, 
80/90/120/140/160/180 x 200 cм

П
У 

пе
на

22 cм

м
ре

ж
а 

за
 

пр
ов

ет
ру

ва
њ

е

џе
бн

о 
ја

др
о

14.005,00

веќе од  

сребрени 
нишки

Ag

ПУ пена антибактериска 
навлака

5 зони на 
удобност

тврдо

H3

носивост на 
душекот

100

џебно 
јадро

висина 
22 см

CM

попуст

-40%

попуст

-20%

попуст

-20%

попуст

-40%
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МАКАРИ бокс спринг кревет
180 х 200 см
122.850,00   98.280,00

МАКАРИ ноќно ормарче
55 x 45 x 45 см
25.500,00

20.400,00
Достапни бои:

достапен во 
ширина од 
160 и 180 см

ногари метал 
црни мат

ЛЕД осветлувањето се продава посебно.
ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

опција за 
вградување 

на ЛЕД светло 
со сензор

простор за 
постелнини 

под подниците 
со подигање

подници кои 
се подигаат 

со гасни 
амортизери

голем 
избор 

на бои и 
штофови

Достапни бои:

Премиум

Премиум

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

АЛБЕРТ тапациран кревет
200 х 160 см, различни бои
со ЛЕД осветлување, душекот не е 
вклучен во цената
55.519,00   44.415,00

24x 1.851,00

Достапни бои:

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ЕЛЕНА француски 
кревет со душек

160 x 200 см
54.566,00

43.653,00
попуст

-20%

кутија за 
постелнина

попуст

-20%

попуст

-20% 24x 4.095,00
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Душекот се продава посебно.

АЛФА спална соба

КИРА тапациран кревет
160 x 200 см,

+ Оскар лукс ноќно 
ормарче х 2

+ Роко ормар,180 x 200 см,
53.861,00  37.703,00

простор за 
складирање

меки и 
заоблени 

рабови со 
тренди боја 
на еко кожа 

или штоф

подница 
вклучена во 

цената

Еко кожа:метални ногари

ПАОЛА спална соба

Расположливи комбинации 
на фронтови и корпуси:

кревет
160 x 200 см,

+ ноќно ормарче х 2
25.868,00

19.401,00

метална подница со 
подигање и простор 
за складирање

штоф на креветот / штоф на кедерот

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ЛЕТО француски кревет 
160 x 200 см, душек вклучен во цената

49.490,00 

32.169,00

попуст

-20%

попуст

-25%

попуст

-35%

42.270,00

Достапни бои: 
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штоф на креветот / штоф на кедерот

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ПАРМА регал
состав од сликата 
82.500,00

66.000,00

ЛЕД светлото, комодата и клуб масичката се продаваат посебно.

Достапни бои: 

конструкција 
од масивно 

буково дрво

ногари од бука црна 
мат и бука натур мат

АСПЕН аголна П гарнитура
299 x 206/85 x 83 см 
69.000,00

48.300,00

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

брановидна опруга и ПУ пена 
во седиштето за долготрајно 

седење и одмарање

40.556,00
AЛЕГРA аголна гарнитура,
257 x 183 x 90 см 
50.695,00

Достапни бои:метални ногари

попуст

-20%

попуст

-20%

попуст

-20%
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ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

ФЕЛИX регал
состав од сликата 
24.800,00

19.840,00

корпус и фронт на 
долните елементи

корпус и фронт на 
горниот елемент

Достапни бои:
ДЕНВЕР аголна гарнитура
66/88 x 253 x 154 см 
53.250,00

37.275,00со кутија за 
постелнина

ребраст 
материјал 
пријатен на 
допир

Достапни бои: 

САВОНА фотеља
83 x 85 x 83 см

23.100,00

16.170,00САВОНА 2,5-сед
83 x 170 x 83 см

35.250,00

24.675,00

САВОНА тросед
83 x 190 x 83 см

35.250,00

24.675,00

конструкција 
и ногари 

од масивно 
буково дрво

ногари црни мат и 
бука натур мат

попуст

-30%

попуст

-30%

попуст

-30%
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попуст

-40%

17.400,00
HOЛА модуларна кујна, 
состав од сликата, 160 см, 
дрвениот дел*
29.000,00

работна 
плоча 
вклучена во 
цената*во цената не 

се вклучени 
апартите и 
мијалникот

Pасположливи бои 
на корпус

Pасположливи бои 
на фронт

*во цената не се вклучени апартите и мијалникот

17.010,00
УНА модуларна кујна, 
состав од сликата 160 см, 
дрвениот дел*
28.350,00  

попуст

-30%
попуст

-40%

РИТА блок кујна
200 см
54.000,00

32.400,00

МДФ
фронт

работна 
плоча 

вклучена во 
цената

попуст

-40%

метални ногари 
на масата во 
црна, сива и 
бела боја

во понудата 
ногари во бука 
бела и бука 
црна ГОДИНИ

ГАРАНЦИЈА

попуст

-30%

ПАБЛО маса
140 x 80 см  

+ 4 ВИТА столици
47.552,00

СЕТ

37.091,00
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Понудата важи од 01.02.2024 до 06.03.2024 или додека траат залихите. Во сите наведени цени е вклучен акцискиот попуст. Количините се ограничени.
Не е возможно да се кумулираат различни видови на попусти. Не одговараме за евентуални печатни грешки и разлики во бојата. Сите цени се 

изразени во денари и се со пресметан ддв. /За плаќање на рати попустот се намалува во зависност од бројот на ратите и то: 5% за 12 рати, 10% за 24 
рати, 15% за 36 рати и 20% за 48 рати.

Скопје, Борис Трајковски бр.166 нас. Кисела Вода, тел. (02) 2700 232, М: 070 366 348  / Скопје, бул. Македонско Косовска Бригада бр. 75 нас. 
Чаир, тел.   (02) 2633 396, М: 070 267 742 М: 070 267 801 (инфо за кујни)  /  Куманово, ул. 7 бр. 16, тел. 031/426-409, М 075/297-321 (комплекс Алфи 
Техноцентар)/  Охрид, ул. Железничка бб, Т/Ф : (046) 209 939, М: 071 393 610  /  Битола, ул. Довлеџик бр.230 (спроти црквата Св. Архангел), тел.  

047/216-721, М:072/279-930 
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ГОДИНИ
ГАРАНЦИЈА

попуст

-30% НОВО
ВО ПОНУДАТА

попуст

-30%

попуст

-30%
попуст

-30%

попуст

-20%

MATTY
вазна, 
висина 50 см,
2.355,00

1.428,00

ANIGOZANTHOS
цвет, 

623,00

436,00

LEO
украс, 

висина 31 см,
1.888,00

1.322,00

СЕТ
64.050,00

ИКАНО маса
76 x 160 x 90 см 

+ 6 ЗАРА столици
91.500,00

СЕТ

12.321,00
ПАЛМА маса

100 см 
+ 4 ПАЕСАНА столици

17.602,00

СЕТ

17.791,00
КРОС маса

77 x 90 x 138 см 
+ 4 ИВОН столици

22.239,00

СЕТ
17.753,00

ПАЛМА маса
77 x 110 x 70 см 

+ 4 МИЛА столици
25.362,00

CASABLANCA
чинија, 
30 x 30 см,
1.804,00

1.263,00


